

Benefits of Buying in Bulk

Over the years HEAL Marketplace has developed bulk pricing on most of our products. Until a member recently requested a list of these bulk prices no one had thought to pull them together. These prices are available to any of our members who wish to buy in bulk.

When purchasing in bulk no other discount or gifting program may be applied.

All Bulk Order Must be place by phone: 828-287-8787.

Give time for delivery, Bulk Order Usually ship no later than 5 business days.

Bulk Superfood:

25 pounds: \$475.00 (*\$19 per pound*)

50 pounds: \$900.00 (*\$18 per pound*)

100 pounds: \$1700.00 (*\$17 per pound*)

Bulk Lower Bowel Formula #2

10 pounds: \$215.00 (*10.75 per 8oz portion*)

20 pounds: \$390.00 (*9.75 per 8 oz portion*)

50 pounds: \$900.00 (*9.00 per 8 oz portion*)

Bulk Powder Lower Bowel Formula #1

5 pounds: \$150.00 (\$30 per pound)

10 pounds: \$250.00 (\$25 per pound)

25 pounds: \$500.00 (\$20 per pound)

Bulk Detox Tea

10 pounds: \$220.00 (\$22 per pound)

15 pounds: \$300.00 (\$20 per pound)

30 pounds: \$555.00 (\$18.50 per pound)

Bulk Kidney Bladder Tea

10 pounds: \$220.00 (\$22 per pound)

25 pounds: \$475.00 (\$19 per pound)

Bulk Extracts Most Formulas

Gallon Formulas: \$630.00 (\$4.92 per oz)

4 Gallon Formulas: \$1890.00 (\$3.69 per oz) *

Note: *4 Gallons do not have to be the same formula